[image: image1.jpg]

Администрация

Нижнекисляйского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06 ноября 2020 года                          № 90
         р.п. Нижний Кисляй
Об отмене аукциона
В соответствии Федеральным законом от 24 июля 2007 года N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Распоряжения администрации Нижнекисляйского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области №55 от 27.05.2020 года, « о включении земельного участка в перечень муниципального имущества предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства», и технической ошибкой по лоту №3, администрация Нижнекисляйского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить аукцион назначенный на 13 ноября 2020 года в 10 час. 00 мин. в здании администрации Нижнекисляйского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области по адресу: Воронежская область, Бутурлиновский район, р.п. Нижний Кисляй, ул. Октябрьская,  дом 4, аукцион, открытый по составу участников и форме подачи заявок, по продаже следующего лота:
Лот №3:

- право на заключение договора аренды  земельного участка с кадастровым номером 36:05:4405003:50, площадью 120060 кв.м, расположенного: Воронежская область, р-н Бутурлиновский, в границах ЗАО «Заря» (МХП «Заря»), относящегося к категории земель - земли сельскохозяйственного назначения, с разрешенным использованием – для сельскохозяйственного использования, для ведения сельскохозяйственного производства;
2. Старшему инспектору по вопросам землепользования администрации Нижнекисляйского городского поселения Смирновой С.В. обеспечить опубликование информационного сообщения об отмене аукциона  на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов - www.torgi.gov.ru, на официальном сайте органов местного самоуправления Нижнекисляйского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области http://nizhnekislay.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Нижнекисляйского
городского поселения                                                                          С.А. Заварзина
Приложение

к постановлению администрации

Нижнекисляйского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

 от 06.11.2020 года № 90
Информационное сообщение об отмене открытого аукциона

по лоту №3
Администрация Нижнекисляйского городского поселения сообщает об отмене аукциона по лоту №3 назначенного на 13.11.2020 года.

Лот №3:

- право на заключение договора аренды  земельного участка с кадастровым номером 36:05:4405003:50, площадью 120060 кв.м, расположенного: Воронежская область, р-н Бутурлиновский, в границах ЗАО «Заря» (МХП «Заря»), относящегося к категории земель - земли сельскохозяйственного назначения, с разрешенным использованием – для сельскохозяйственного использования, для ведения сельскохозяйственного производства;
Информационное сообщение размещается на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов - www.torgi.gov.ru, на официальном сайте органов местного самоуправления Нижнекисляйского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области 06.11.2020 года.
Глава  Нижнекисляйского

городского поселения                                                                          С.А. Заварзина